COPIA

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO”

DETERMINAZIONE n. 64 del 14/03/2018

OGGETTO: Impegno, liquidazione e pagamento Materiale di cancelleria 3B Office srl

Pubblicazione dal 19/03/2018 al 03/04/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URP

Premesso che nel redigendo bilancio di previsione 2018, ai sensi del Decreto Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, &
stata prevista la spesa per dotare gli uffici di Presidenza di materiale di cancelleria

Visto il capitolo 10110201 articolo ldel redigendo bilancio di previsione 2018, che offre la necessaria
disponibilita

Visto la fattura n. 01-000054 del 28/02/2018 assunta al protocollo ato n. 1727 del 08/03/2018, della Ditta 3
B Office srl per un totale di euro 154,50

Visto il d.lgs. del 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1. Impegnare liquidare e pagare alla Ditta 3 B Office srlla somma di euro 154,50 cosi come da fattura
allegata num. 01-000054 del 28/02/2018 assunta al protocollo ato n. 1727 del 08/03/2018

3. trarsi la spesa complessiva di 56,12 al capitolo 10110201 articolo 1 del redigendo bilancio di
previsione 2018;

Il Responsabile del Servizio URP
F.TO Dott. Giuseppe Nicolella

Art. 183 comma 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n.267

Visto per la regolarita contabile e I'attestazione della copertura finanziaria ( art. 151 co.4 d.lgs. n. 267/2000 )
e per la registrazione dell’ impegno di spesa.

Avellino li /ﬂ(

g:%(?@[g

Il Responsabile del Servizio Economico -Finanziario
F.TO Dott. Giuseppe Giannetti

VISTO per la rﬂqmu zione dellimpegno di spesa

registraio al n. ___ (C _ del Bilancio i mwisn
/éb(‘g alto sul ca pltolo D/% /{




